e, ao Oeste com propriedade de sucessores de Júlio Correa Silveira e com Eno Rodolpho Prade, também
conhecido por Eno Rodolfo Prade, e com Maria Salete Correa da Silveira, conforme Matrícula nº 41.534, Fls. 1, Livro 2 do Registro Geral do ORI da Comarca
de Cachoeira do Sul-RS. AVALIAÇÃO R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 825.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 825.000,00
Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo licitantes, Lca
designado o dia 17 de março de 2020, no mesmo horário e local para venda em 2ª Praça, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado